2023年 5月吉日

麗澤大学後援会員（父母保証人）各位

麗  澤  大  学

麗澤大学後援会

2023年度 麗澤大学「父母保証人懇談会」開催のご案内

拝啓 会員の皆様には、日頃より麗澤大学ならびに後援会の運営にご理解とご支援を賜りまして、心

より厚くお礼申し上げます。

大学と後援会との共催行事「父母保証人懇談会」を下記のとおり開催いたします。皆様には公私共

にご多用のことと存じますが、ぜひこの機会にご子女の学び舎である麗澤大学に対するご理解をより

深めていただければ幸いに存じます。                          敬具

◆ 開催概要

日 時：2023年 6月 18日（日）14時 00分～16時 00分（受付 13時 30分～）

場 所：麗澤大学かえで校舎（千葉県柏市）

◆ 参加申し込みフォーム（事前予約制）

申込受付期間：2023年 5月 21日（日）まで

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLou0y2Q21jKJMWErDFyP8KJn

rM3fb7TWZWmpW9BBYkPXvFw/viewform

◆ プログラム

時  間 内容・会場

13:30～ 受付 かえで校舎 1階

14:00

～14:45

全体会 特別講演

「本学の就職支援内容、今どきの就職活動

父母保証人の関わり方」：キャリアセンター

毎年変化する就職活動の「いま」と、それに対する保証人

の関わり方について、長年、学生の就職活動をサポートし

てきたキャリア職員がご説明いたします。

かえで校舎 5階

全学部 1503教室

14:45

～15:00
移動・休憩 かえで校舎 5階

15:00

～15:40

学部別 説明会

学部長挨拶・学部からのお知らせ

（他大学との違いや特色・カリキュラム体系）

かえで校舎 5階

外国語学部 1501教室

経済学部  1502教室

国際学部  1505教室
15:40

～16:00

父母保証人同士の懇談会

父母保証人同士や教職員・学生との情報交換会

※途中参加、途中退場可能です

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLou0y2Q21jKJMWErDFyP8KJnrM3fb7TWZWmpW9BBYkPXvFw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLou0y2Q21jKJMWErDFyP8KJnrM3fb7TWZWmpW9BBYkPXvFw/viewform

◆ アクセス

大学構内の駐車場は利用できません。ご不便をおかけしますが公共交通機関をご利用ください。

■公共交通機関（電車・バス）

https://www.reitaku-u.ac.jp/about/access.html

■駐車場

ナビパーク光ヶ丘団地第 1（有料）

https://www.navipark1.com/parkingDetail/N06110.html

※近隣店舗への駐車はご迷惑となりますのでお控えください。

■駐輪場

大学構内の駐輪場をご利用ください。

◆ キャンパスマップ

◆ お食事処

■キャンパスプラザ会員会館 レストランまんりょう

ランチタイム 11:30～14:00（ラストオーダー13:30）

https://campusplaza.moralogy.jp/

■モスバーガー麗澤大学前店 10:00～21:00

https://www.mos.jp/shop/detail/?shop_cd=08200

◆ お問合せ

麗澤大学学生課 後援会事務局 https://tayori.com/f/kouenkai

以上

新学部工事中

芝 生

図書館かえで校舎

記
念
講
堂

廣
池
千
九
郎

WC

研修寮

警備ｾﾝﾀｰ

総合本館

研修館

バラ園

麗澤幼稚園
健康支援
センター

どんぐり食堂けやき

中央芝生

ｷｬﾝﾊﾟｽﾌﾟﾗｻﾞ
レストラン

「まんりょう」

売店

麗澤中学・
高等学校

貴賓館

警備ｾﾝﾀｰ

桜
並
木

ゴルフ場

廣池
学園前

むかいはら

「向原」南柏駅行バス停
至
南
柏
駅

至
酒
井
根

生涯教育
プラザ

駐輪場

あすなろ
校舎

駐輪場

駐輪場

ｽﾁｭｰﾃﾞﾝﾄﾌﾟﾗｻﾞ
はなみずき

麗しの杜
光ヶ丘

セブンイレブン

駐車場

受付

学生食堂

ひいらぎ
研究棟 BEE

研究棟

ALSC

部室棟

テニスコート武道館
第一体育館 ラグビー場

受付：かえで校舎１階

有料駐車場：
ナビパーク

駐輪場：大学構内
（正門入って右）

バス停：東武バス
「麗澤大学前」

モスバーガー

最寄駅：南柏駅 東口より

東武バス 1 番乗り場

レストランまんりょう

https://www.reitaku-u.ac.jp/about/access.html
https://www.navipark1.com/parkingDetail/N06110.html
https://campusplaza.moralogy.jp/
https://www.mos.jp/shop/detail/?shop_cd=08200
https://tayori.com/f/kouenkai